
Uchwała Nr VI/45/342/2022 
Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 marca 2022 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                             

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) w związku z art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

2021 r., poz. 1899 ze zm.) Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Ciechanowskiego, oznaczonej jako działka 

ewidencyjna nr 35/8 położonej w obrębie Gołotczyzna gmina Sońsk, dla której Sąd 

Rejonowy w Ciechanowie prowadzi księgę wieczysta nr PL1C/00037042/6 na rzecz 

Energa – Operator SA z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130. Zakres 

służebności określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

                                                                                          /-/ Sławomir Morawski 


